
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 
FACULDADE DE ARQUITETURA ENGENHARIA E TECNOLOGIA 

 
 

PORTARIA FAET 01/2020 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE ARQUITETURA ENGENHARIA E 
TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 
 
CONSIDERANDO O EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 
01/2020/UNISELVA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS E 
PROFISSIONAIS AUTÔNOMOS REFERENTE O PROCESSO REGISTRADO 
NA FUNDAÇÃO UNISELVA SOB O Nº 3.04.032. 

 
Resolve: 
 
Artigo 1º Designar os seguintes membros para comporem a Comissão de 
Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estudante do 
Curso de Engenharia Sanitária e Ambiental ou Engenharia Florestal ou de 
Geografia na qualidade de estagiário a serem selecionados para trabalhar no 
Projeto “Planejamento e Gerenciamento de Bacias Hidrográficas (UPGs parte 
superior P3 e Médio P2)” Jhonatan Barbosa da Silva (Presidente), Polyana 
Comino Redivo  (membro) e Amanda Rojas de Queiroz (membro).  

Artigo 2º Fica estabelecido o prazo de 90 (sessenta) dias para realização dos 
trabalhos. 
 
Registrada, publicada e cumpre-se. 
 
 
 
 
       Cuiabá, 02 de março de 2020. 
 
 
 

 
Prof. Dra Margarida Marchetto 

SIAPE 2518835 
Diretora da FAET 

 
 

 


